
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
Neklasifikovaní (75% = 7 Kol)
DNF
DNF

StC
24
111
22
124
501
52
20
99
117
103
11
220
119
8

175
19
112
33
104
71
2
98
21
101
9

507
508

Jezdec
Jakub TEREŠÁK
Gabriel CHETNICKI
Pavol REPČÁK
Šimon JOŠT
Dominik OLSZOWY
Jozef POSLUCH
Ladislav KOLAJA
Otto Horák
Roman VOTAVA
Jaroslav ANTALIČ
Martin VONDRÁŠEK
Milan FIALA
Jiří MATĚJEC
Roman MALIHA
Martin HEJDA
Petr GROF
Christofer MUDRANINEC
Jan KLIMO
Tomáš KOHÚT
Pavel DVOŘÁČEK
Martin PEXA
Denis PYTELA
Jiří KLEJCH
Jíři HUBÁLOVSKÝ
Martin REPÁČ

Kamil OSIELENIEC
Dominik MALECKI

Značka
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM SX 85
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KAWASAKI 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T
KTM 85 2T

Suzuki 85 2T
KTM 85 2T

Štát
CZE
POL
SVK
SVK
POL
SVK
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SVK
POL

FMN
CAMS
PZM
SMF-UEM
SMF-A
PZM
SMF
CAMS-B
ACCR
CAMS-B
SMF
CAMS-A
ACCR-A
CAMS
CAMS-B
ACCR
CAMS-C
SMF-A
CAMS-AM
SMF-UEM
CAMS-B
CAMS-B
CAMS-B
ACCR
ACCR-M
CAMS

PZM
PZM

Klub

OSIČKA-PFEIL MX TEAM

CAMS MX Academy

CAMS MX ACADEMY

Kol
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9

4
3

Celk.čas
21:31.240
21:42.905
21:44.703
21:56.939
21:58.162
22:12.464
22:14.253
22:24.155
22:36.170
22:54.668
22:55.754
22:56.111
23:07.797
23:08.808
23:16.443
23:17.248
23:19.575
23:34.000
23:41.856
23:58.125
23:59.177
21:34.269
21:34.547
21:37.398
22:19.462

8:22.858
5:53.807

Dif

11.665
13.463
25.699
26.922
41.224
43.013
52.915

1:04.930
1:23.428
1:24.514
1:24.871
1:36.557
1:37.568
1:45.203
1:46.008
1:48.335
2:02.760
2:10.616
2:26.885
2:27.937
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF

N.čas
2:17.560
2:19.847
2:17.780
2:18.792
2:21.365
2:20.729
2:21.779
2:22.741
2:24.088
2:23.781
2:26.652
2:25.546
2:26.327
2:26.255
2:28.412
2:27.120
2:28.074
2:28.848
2:19.861
2:27.600
2:31.237
2:33.076
2:31.580
2:31.958
2:35.641

2:31.954
2:34.275

Body
26
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0

0
0

Dle kol

Odstup vítěze
11.665

Prům.rychlost
55.760

N.čas kola
2:17.560

Km/h
52.341

Nejlepší kolo
24 - Jakub TEREŠÁK
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Opatov - IM  ČR 2013
85 ccm
85-2.jízda
Závod (15:00 a 2 Kol) - start v 16:36:38

Opatovské Stráně 2.000 Km
9. 6. 2013 15:55

Opatov - IM  ČR 2013
85 ccm
85-2.jízda
Závod (15:00 a 2 Kol) - start v 16:36:38

Opatovské Stráně 2.000 Km
9. 6. 2013 15:55

Výsledky podléhají schválení jury/sportovního komisaře

Inter Mistrovství ČR 2013v motokrosuČíslo podniku: CAMS 20/2Výsledková listina

Čas vyvěšení:


